

Dipartimento Interdisciplinare di Medicina

Direttore. Prof. R. CATANESI

Bari, 12/03/2024 Decreto del Direttore n. 45/2024

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO INTERDISCIPLINARE DI MEDICINA

VISTO il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro;

VISTO il Regolamento dei Corsi di Master e Short Master Universitari dell'Università degli Studi di

Bari A. Moro emanato con Decreto Rettorale n. 2488 del 18/07/2014, parzialmente

modificato ed integrato con D. Dec. n. 905 del 06/09/2019;

VISTE le delibere con cui il Consiglio del Dipartimento Interdisciplinare di Medicina nelle riunioni

del 25/09/2023 e del 22/11/2023, ha espresso parere favorevole alla proposta progettuale per l' attivazione nell'A.A 2023/2024, del Corso di Short Master Universitario in "Infections

Control Program Team", del proponente prof. Silvio Tafuri;

VISTO il Decreto Rettorale n. 307 del 30 gennaio 2024, con cui è stato istituito ed attivato per

l'Anno Accademico 2023/2024, presso l'Università degli Studi di Bari Aldo Moro – Dipartimento Interdisciplinare di Medicina, il Corso di Short Master Universitario in

"Infections Control Program Team", e la relativa selezione per l'ammissione;

Che i termini di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione al Corso di Short

Master sono scaduti il 01 marzo 2024;

RITENUTO di dover nominare la Commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli e l'ammissione

dei candidati;

ACQUISITA con nota dell'11/03/2024, a firma del Coordinatore prof. S. Tafuri, la proposta della

Commissione esaminatrice così come individuata dal Comitato Tecnico Scientifico del

Corso di Short Master de quo;

Premesso quanto sopra, nelle more della procedura di ratifica attivata per il prossimo Consiglio di Dipartimento;

IL DIRETTORE DECRETA

E' nominata la Commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei titoli dei candidati ai fini dell'ammissione al Corso di Short Master Universitario in "Infections Control Program Team" dell'Anno Accademico 2023/2024, che risulta così composta:

Prof. Silvio Tafuri,
Prof.ssa Osvalda De Giglio,
Prof. Pasquale Stefanizzi,
Prof.ssa Cinzia Annatea Germinario,
Prof.ssa Giuseppina Caggiano,

Il Direttore del Dipartimento Prof. Roberto Catanesi

Kolin

Piazza Giulio Cesare 11 70124 Bari (Italy) direzione.dim@pec.uniba.it www.uniba.it c.f. 80002170720 p. iva 01086760723